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Blekinges turistbyråer ger tips inför sportlovet  
 
Nu inleds sportlovet som ger barn och ungdomar möjligheter att upptäcka nya 
intressen, nya områden och nya människor. I årets turistbyråförteckning, som i 
dagarna ges ut av För Turism i Sverige, FörTur, finns alla auktoriserade 
turistbyråer. En av dessa är turistbyrån i Karlshamn som ger fem tips på 
aktiviteter inför årets sportlovsvecka. 
 
– Vi vill slå ett slag för att utforska hemmalänet under sportlovet. Det är ett bra tillfälle 
att upptäcka nya sevärdheter och aktiviteter som kan finnas i sitt närområde. Att turista 
i sitt närområde kan vara både billigt, spännande och miljövänligt, säger Marjut 
Petersson från turistbyrån i Karlshamn. 
 
Turistbyrån i Karlshamn har gjort ett axplock över aktiviteter och sevärdheter under 
sportlovet. 
 
*Besök på Kreativum, Upptäckacenter & Kreanova domebiograf – en upplevelse för hela 
 familjen. 
*Öppen scen på Lokstallarna 18/2 med Hempo Hildén & Kristofer Johansson för alla som 
vill uppträda, ställa ut eller vara publik. 
*Bowlingcenter i Karlshamn, även discobowling 20-21/2. 
*Skridskoåkning på Jössarinken & inomhusbad i Väggabadet. 
*Friluftsdag i Nytorpet med vandring, grillning, fiske i insjö och bastubad (vedeldad 
bastu). 
  
– Den nya turistbyråförteckningen som ges ut lagom till sportloven hjälper turister att 
snabbt hitta en turistbyrå var man än befinner sig. Vi märker att många tar turistbyrån 
till hjälp för att upptäcka något nytt under sportlovet eller annan ledighet säger Eva 
Hedenström, vd FörTur.  
 
Det finns 304 turistbyråer som har auktoriserats av FörTur i Sverige, med antingen en 
grön eller en blågul i-skylt utanför dörren. På den gröna byrån kan besökarna få hjälp 
med information om turistutbudet i närområdet. På den blågula byrån kan man 
dessutom få hjälp med information om hela landet. 230 av landets turistbyråer är 
helårsöppna. 
 
Den nya turistbyråförteckningen hittar du på: www.turism.se 
 
För mer information kontakta: 
 
Eva Hedenström, vd FörTur, tel. 08-617 39 23 eller 070-796 65 59,  
e-post eva.hedenstrom@turism.se  
 
Marjut Petersson, turistbyråansvarig, tel. 0454-812 17  
e-post marjut.petersson@karlshamn.se 
  
 
 


